[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_09.07.2024_______
№ _2513_______

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Раменского городского округа Московской области
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 17.05.2013 №323/18
 «Об оплате труда работников государственных учреждений Московской области сферы культуры», постановлением Правительства Московской области
от 09.10.2023 №876-ПП «О внесении изменений в постановление Правительства Московской области от 17.05.2013 №323/18 «Об оплате труда работников государственных учреждений Московской области сферы культуры»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Раменского городского округа Московской области, утвержденное постановлением Администрации Раменского городского округа
от 10.03.2020 №2599 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры Раменского городского округа Московской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Раменского городского округа Московской области от 07.07.2023 №2510, 09.08.2023 №2889, от 12.12.2023 №4712, от 29.12.2023 №5066, от 18.01.2024 №161,                           от 12.02.2024 №461) далее Положение, следующие изменения:

1.1. Приложение №3 к Положению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

2. Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр» Раменского городского округа (Тимошина К.Г.) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу в силу с момента подписания
 и распространяет свое действие, на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Раменского городского округа Каменских В.Н.
Временно исполняющий полномочия

главы Раменского городского округа                                                         Э.В. Малышев